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DEZE KALENDER IS VAN :
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Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
januari

1. 2. 3. 4. 5.

6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.

27. 28. 29. 30. 31.

Nieuwjaarsdag

Zoek de 7 verschillen



Verbind de juiste
pootafdruk met het

dier 

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
februari

14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

24. 25. 26. 27. 28.

Valentijnsdag
Voorjaarsvakantie

Noord

Voorjaarsvakantie
Midden en zuiden

1. 2.

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13.

BeerVosHertEekhoornEgel



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
maart

Heb jij wel eens in
een tent geslapen?

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.

24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

31.

1. 2.



Zaterdag Zondag

Hoeveel paaseieren kan
jij vinden?

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag

April

19. 20.

21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

28. 29. 30.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

14. 15. 16. 17. 18.

meivakantie

1e paasdagGoede vrijdag

12 paaseieren

2e paasdag Koningsdag



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
mei

Heb jij de spetterpoel
 al gevonden?

1. 2. 3. 4.

5. 6. 8. 9. 10. 11.

12. 18.

29. 30. 31.

7.

13. 14. 15. 16. 17.

19. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

26. 27. 28.

Moederdag

Hemelvaart

bevrijdingsdag



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
juni

Woordzoeker
Lukt het jou om alle woorden te vinden?

1.

7. 8.

9. 14. 15.

16. 22.

2. 3. 4. 5. 6.

10. 11. 12. 13.

17. 18. 19. 20. 21.

23. 24. 25. 26. 27. 28. 29.

30.

1e pinksterdag

2e pinksterdag vaderdag

PRETKAR
RECEPTIE 
SPETTERPOEL
TENT 
VAKANTIE

GLIJBAAN
IJSJE
KABELBAAN
KAMPEREN
KOFFER
NORGERBERG

BARBECUE
BOOMHUT
BOSPAVILJOEN
BUNGALOW
FIETSEN



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
juli

12. 13.

14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

28. 29. 30. 31.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

7. 8. 9. 10. 11.

zomervakantie
zuid

zomervakantie
noord

 zomervakantie
midden

Kleur de juiste
vakjes en teken

een uil!



Maandag Dinsdag

23.

30. 31.

22. 24.

29.26. 27.25.

Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

1. 2. 3.

5. 6. 7. 8. 9. 10.

12. 13. 14. 15. 16. 17.

19. 20. 21.

28.

4.

11.

18

augustus 

los jij de sudoku op!

4
4

4

4

4

4

4

7
7

7
7

7
7

1

1

1

1

1

1

2
2

2

2
2

2
2

6

6

6
6

8
8

8

8

9

9

9
9

9

3
3

3

3

3
3

5
5

5
5

5

5



Weet jij het juiste route naar
de Hooikiep?

30.

3. 4. 5. 6. 7.

8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

15. 16. 17. 18. 19. 20. 21.

22. 23. 24. 25. 26. 27. 28.

29.

1. 2.

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
September 



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
oktober 

Halloween

4.

11. 12.

13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.

27. 28. 29. 30. 31.

1. 2. 3. 5.

6. 7. 8. 9. 10.

dierendag

 herfstvakantie
noord en midden

herfstavond
 Norgerberg

 herfstvakantie
zuid

Ken jij het
 Norgerberg lied al?

Beluister het liedje op spotify !



Sinterklaas
weekend

Download hier jouw eigen
Norgerberg lampion

Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
november 

30.

11. 12.

18.

1. 2.

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. 13. 14. 15. 16.

17. 19. 20. 21. 22. 23.

24. 25. 26. 27. 28. 29.

Sint maarten



2e kerstdag

27. 28.

Verbind jij de juiste
punten met elkaar?

5.

12.

20. 21.

22. 23. 24. 25. 26.

29. 30. 31.

4. 6. 7.

11. 13. 14.

18. 19.

Sinterklaas

 Kerstvakantie

1e kerstdag

Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag
december

3.

8. 9. 10.

15. 16. 17.

1. 2.

Maandag Dinsdag Woensdag

Oudjaarsdag



GROETJES......

GROETJES, DE PRETMAKERS
Tot volgend jaar



Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag

Augustus 2025


